
1 

         KP-ZM/524/2005/Z/9 

Z Á P I S 

 

z XXIX. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice 

konaného dne 15. prosince 2005 od 9:00 hodin v zasedací místnosti magistrátu města 

 

 

Přítomni: dle prezenční listiny, která je uloţena v sekretariátu zastupitelstva města  

Omluveni: Ing. Luděk Čermák, Ing. Miroslav Beneš, Jan Pešek 

Neomluven: Jan Svoboda 

 

Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. 

Bylo schváleno znovuzařazení bodu čj. KP-ZM/407/2005/M/226 Obecně závazná vyhláška o 

místním poplatku za provoz systému shromaţďování, sběru, přepravy, třídění a odstraňování 

komunálních odpadů do programu (35,0,0/35). 

Byl schválen program XXIX. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice (35,0,0/35). 

Byla zvolena návrhová komise ve sloţení: předseda – Ing. Jan Špika, členové – MUDr. Lumír 

Mraček, Mgr. Zdeněk Bezecný, Mgr. Ivan Nadbereţný, Zbyněk Rýpar (35,0,0/35). 

Mgr. Michaela Čermáková a Marie Pokorná byly pověřeny jako ověřovatelé podepsat zápis 

spolu s primátorem. 

Byl ověřen zápis z  XXVIII. zasedání zastupitelstva města – nebyly proti němu vzneseny 

námitky. 

 

0 Zahájení jednání  

 

1 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provoz systému shromaţďování, 

sběru, přepravy, třídění, vyuţívání a odstraňování komunálních odpadů (materiál byl 

doručen 2.12.2005) (č.jedn.KP-ZM/407/2005/M/226 ) 

Přijato usnesení č. 243/2005 (32,0,7/39) 

 

2 Majetkové dispozice  

2.1 Dispozice s majetkem města - uzavření zástavní smlouvy na pozemek a byt. objekt - 

sídliště Máj (č.jedn. KP-ZM/519/2005/M/297 ) 

Přijato usnesení č. 244/2005 (37,0,0/37) 

 

2.2 Dispozice s majetkem města - budoucí směna nemovitostí v areálu fotbalového stadionu 

a v k. ú. ČB 7 (č.jedn. KP-ZM/518/2005/M/296 ) 

Přijato usnesení č. 245/2005 (35,0,5/40) 

V doplňující části usnesení – ukládá zapracovat do smlouvy o převodu 

spoluvlastnického podílu na TJ Orel předkupní právo pro město jako právo věcné, 

nebylo usnesení přijato (9,1,17/27). 

 

2.3 Dispozice s majetkem města - směna parcel č. 3127/5 a 3126 v k. ú. ČB 7 (Roţnov), v 

území "Roţnov - Jih, zóna A" (č.jedn. KP-ZM/515/2005/M/293 ) 

Přijato usnesení č. 246/2005 (34,0,0/34) 

 

2.4 Dispozice s majetkem města - darování části parc. č. 124/1 v k. ú. ČB 6 (č.jedn. KP-

ZM/512/2005/M/290 ) 

Přijato usnesení č. 247/2005 (35,1,0/36) 

 

2.5 Dispozice s majetkem města - budoucí odkoupení technické infrastruktury stavby 

"Bytové domy - Stromovka, etapa 1", v k. ú. ČB 2 (č.jedn. KP-ZM/500/2005/M/278 ) 

Přijato usnesení č. 248/2005 (38,0,0/38) 

 



2 

2.6 Dispozice s majetkem města - budoucí prodej pozemků v areálu bývalých kasáren Čtyři 

Dvory v k. ú. ČB 2 (č.jedn. KP-ZM/516/2005/M/294 ) 

Přijato usnesení č. 249/2005 (35,1,1/37) 

 

2.7 Dispozice s majetkem města - prodej pozemků parc. č. 1505, 1506 a 1507 v k. ú. ČB 4 - 

sníţení nabídkové ceny (č.jedn. KP-ZM/513/2005/M/291 ) 

Usnesení nebylo přijato (17,3,17/37)  

 

2.8 Dispozice s majetkem města - prodej pozemků parc. č. 2442/3 a parc. č. 2441, vše v k. 

ú. ČB 6 (č.jedn. KP-ZM/497/2005/M/275 ) 

Přijato usnesení č. 250/2005 (32/0,6/38)  

 

2.9 Dispozice s majetkem města - prodej části parc. č. 3104/1 v k. ú. ČB 6 (č.jedn. KP-

ZM/496/2005/M/274 ) 

Usnesení nebylo přijato (18,2,16/36)  

 

2.10 Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 1204/1 v k. ú. ČB 6 (č.jedn. 

KP-ZM/498/2005/M/276 )   

Přijato usnesení č. 251/2005 (24,0,12/36) 

 

2.11 Dispozice s majetkem města - prodej části parc. č. 2381/1 v k. ú. ČB 7 (č.jedn. KP-

ZM/499/2005/M/277 ) 

Přijato usnesení č. 252/2005 (36,0,1/37) 

 

2.12 Dispozice s majetkem města - prodej části parc. č. 107/1 v k. ú. ČB 7 (č.jedn. KP-

ZM/514/2005/M/292 ) 

Přijato usnesení č. 253/2005 (36,0,0/36) 

 

2.13 Dispozice s majetkem města - prodej pozemku parc. č. 387/3 v k. ú. ČB 7 (č.jedn. KP-

ZM/517/2005/M/295 ) 

Přijato usnesení č. 254/2005 (38,0,0/38) 

 

2.14 Odkoupení objektu Lannova tř. čp. 49/19 s pozemkem parc. č. 71 v k. ú. ČB 6 (č.jedn. 

KP-ZM/511/2005/M/289 ) 

Usnesení nebylo přijato (2,25,10/37)  

 

2.15 Dispozice s majetkem města - prodej přístřešku na kontejnery se st. p. č. 2061/710 v k. 

ú. ČB 2 (č.jedn. KP-ZM/501/2005/M/279 ) 

Přijato usnesení č. 255/2005 (39,0,0/39) 

 

2.16 Dispozice s majetkem města - prodej přístřešku na kontejnery se st. p. č. 2061/464 v k. 

ú. ČB 2 (č.jedn. KP-ZM/503/2005/M/281 ) 

Přijato usnesení č. 256/2005 (38,0,0/38) 

 

2.17 Dispozice s majetkem města - prodej přístřešku na kontejnery se st. p. č. 2196/26 v k. ú. 

ČB 2 (č.jedn. KP-ZM/502/2005/M/280 ) 

Přijato usnesení č. 257/2005 (37,0,0/37) 

 

2.18 Dispozice s majetkem města - prodej objektu Novohradská čp. 753/13 (č.jedn. KP-

ZM/504/2005/M/282 ) 

Přijato usnesení č. 258/2005 (36,0,1/37) 

 

 

 



3 

2.19 Dispozice s majetkem města - prodej objektů formou nejvyšší cenové nabídky (č.jedn. 

KP-ZM/505/2005/M/283 ) 

Přijato usnesení č. 259/2005 (33,0,/6/39) 

 

3 Návrh rozpočtu statutárního města České Budějovice na rok 2006 (materiál byl doručen 

2.12.2005) (č.jedn.KP-ZM/480/2005/M/265 ) 

Přijato usnesení č. 260/2005 (27,0,13/40) 

Usnesení u 2 pozměňovacích návrhů nebylo přijato: 

- 115 SVS poloţka 2788 16,5 mil. Kč, 2789 2 mil. Kč, 2790 5 mil. Kč, celkem 23,5 

mil. Kč převést na poloţku 276 Veřejné sluţby, náklady celkem 23,5 mil. Kč 

(7,11,21/39). 
- poloţka 6814 Čistá Vltava - 16 mil. Kč, 6814 rezerva kapitál. výdajů Čistá Vltava 

12,5 mil. Kč, 6822 rezerva příspěvek TJ Sokol 3,5 mil. Kč (11,1,28/40). 

 

4 Dispozice s majetkem města - odpis pohledávek na nájemném (č.jedn.KP-

ZM/508/2005/M/286 ) 

Přijato usnesení č. 261/2005 (30,0,0/30) 

 

5 Ţádost pí Evy Hajsové o prominutí poplatků z prodlení (č.jedn.KP-

ZM/507/2005/M/285 ) 

Přijato usnesení č. 262/2005 (25,0,3/28) 

 

6 Ţádost o prominutí poplatků z prodlení pí Ireně Bugošové (č.jedn.KP-

ZM/510/2005/M/288 ) 

Přijato usnesení č. 263/2005 (26,0,3/29) 

 

7 Ţádost o prominutí poplatků z prodlení p. Jánu Pipišovi (č.jedn.KP-

ZM/509/2005/M/287 ) 

Přijato usnesení č. 264/2005 (26,0,3/29) 

 

8 Finanční příspěvek pro Sdruţení sv. Jana Nepomuka Neumanna Prachatice (č.jedn.KP-

ZM/491/2005/M/271 ) 

Přijato usnesení č. 265/2005 (35,0,0/35) 

 

9 Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 1.1.2. Sokolský 

ostrov (makroblok č. 1.1.2.003.) v k. ú. Č. Budějovice 1 (materiál byl doručen 

2.12.2005) (č.jedn.KP-ZM/481/2005/M/266 ) 

Přijato usnesení č. 266/2005 (34,0,0/34) 

 

10 Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.5.5. Univerzita 

(makrobloky č. 2.5.5.003., 2.5.5.004., 2.5.5.005., 2.5.5.006., 2.5.5.007., 2.5.5.008., 

2.5.5.013. a 2.5.5.018.) v k. ú. Č. Budějovice 2 (materiál byl doručen 2.12.2005) 

(č.jedn.KP-ZM/487/2005/269 ) 

Přijato usnesení č. 267/2005 (34,1,0/35) 

 

11 Aktualizace projektu regenerace panelového sídliště Vltava jih (materiál byl doručen 

2.12.2005) (č.jedn.KP-ZM/448/2005/M/262 ) 

Přijato usnesení č. 268/2005 (35,0,0/35) 

 

12 Odměny neuvolněným členům Zastupitelstva města České Budějovice na rok 2006 

(č.jedn.KP-ZM/488/2005/M/270 ) 

Přijato usnesení č. 269/2005 (34,0,0/34) 

 



4 

13 Stíţnost občanů části Zavadilky na rušení nočního klidu, veřejného pořádku a ţádost o 

revizi stavebního povolení restaurace - baru "Tempo" na Zavadilce (č.jedn.KP-

ZM/492/2005/M/272 ) 

Přijato usnesení č. 270/2005 (34,0,0/34) 

Na místě byl rozdán dodatek ze dne 15.12.2005 ke stíţnosti podepsaný Ing. Kujalem a 

J. Kadlecem seniorem, kteří také vystoupili v diskusi k tomuto bodu.  

 

14 Zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice 

(č.jedn.KP-ZM/479/2005/M/264 ) 

Přijato usnesení č. 271/2005 (36,0,0/36) 

 

15 Zpráva finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (materiál bude předán 

u prezence) (č.jedn.KP-ZM/506/2005/M/284 ) 

Přijato usnesení č. 272/2005 (35,0,0/35) 

 

16 Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice (č.jedn.KP-ZM/483/2005/M/268 ) 

Přijato usnesení č. 273/2005 (33,0,0/33) 

 

17 Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České Budějovice 

(č.jedn.KP-ZM/482/2005/M/267 ) 

Přijato usnesení č. 274/2005 (34,0,1/35) 

 

18 Termíny jednání Zastupitelstva města České Budějovice na I. pololetí 2006 (č.jedn.KP-

ZM/475/2005/M/263 ) 

Přijato usnesení č. 275/2005 (35,0,1/36) 

 

19 Diskuse 

RSDr. Braný poţádal zahrnout do drobných staveb na příští rok přesunutí zastávky 

MHD na Okruţní u VOŠ  s tím, ţe se zastávka posune na  pozemek kraje (je 

předjednáno). Cílem by měl být bezpečnější provoz v této lokalitě. 

T. Kubín informoval členy ZM o jednáních ve věci „Masné krámy“. 

Ing. Paukejová poţádala o písemné odpovědi na tyto své dotazy a poţadavky: 

- doloţit a vysvětlit na radě města projednávané vypořádání – doplatek E.ON 

(Veřejné sluţby České Budějovice, p. o. – úhrada nákladů na spotřebu elektrické 

energie na veřejném osvětlení) 

- předloţit seznam členů společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, a.s.  

(představenstvo + dozorčí rada), vč. odměn 

- kdy a jakým způsobem bude zpracována a naplánována regenerace sídliště Máj 

- vyčíslit vyuţití investičních a provozních prostředků - firmy ELTODO-CITELUM 

Praha s.r.o., Signalbau Huber CZ, s. r. o., PARKING PRAHA a.s. U investic 

konkrétně. 

Ing. Singer poţádal o písemnou informaci ve věci Kovošrotu. 

Ing. Popelová slíbila předat řediteli Teplárny České Budějovice, a.s. informaci 

přednesenou MUDr. Mračkem ve věci regenerace teplárenského systému na sídlišti 

Vltava v Bezdrevské ulici č. 8 aţ 14 - neteče teplá voda přes den a dále upozornění 

obyvatel této lokality, ţe ráno při rozvozu pošty je rozjíţděn jiţ den před tím upravený 

terén. 

JUDr. Průcha poděkoval českobudějovickým poslancům za pomoc při zajištění 

finančních prostředků ze státního rozpočtu na dostavbu haly TJ Lokomotiva. 

Pí Havránkové zodpověděla Ing. Popelová dotaz ve věci přemístění zastávky MHD na 

Husově tř.  

 

XXIX. zasedání zastupitelstva města bylo ukončeno v 15:15 hodin. 

 



5 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů (čj. KP-ZM/407/2005/M/226) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 243/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  v y d á v á

obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za provoz systému shromaţďování, 

sběru, přepravy, třídění, vyuţívání a odstraňování komunálních odpadů. 

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora,  

zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření zástavní smlouvy na pozemek a byt. 

objekt – sídliště Máj (čj. KM-ZM/519/2005/M/297) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 244/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o zřízení zástavního práva  na nemovitostech v majetku města České 

Budějovice v k.ú. České Budějovice 2:  

- část pozemku parc. č. 2014/38 oddělenou GP a označenou jako nově vzniklá parc.č. 

2014/88 o výměře 409 m
2 

pod rozestavěným bytovým domem D1 (podílové 

spoluvlastnictví statutárního města České Budějovice – id 51/100 a Bytového druţstva  

Novostav -  id 49/100), 

- spoluvlastnický podíl  města České Budějovice (id 51/100) na rozestavěném bytovém 

domě  na sídlišti Máj (byt.dům D1), stojícím na nově vzniklé parc. č. 2014/88 v k.ú. 

České Budějovice 2 
 
 

ve prospěch Komerční banky a.s. se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33, IČ 4517054, za 

účelem poskytnutí hypotečního úvěru Bytovému druţstvu Novostav, IČ 251 60 010.

II. s o u h l a s í  

se zřízením zástavního práva na  spoluvlastnický podíl Bytového druţstva Novostav IČ 

25160010 (id 49/100) na rozestavěném bytovém domě D1 stojícím  na nově vzniklé 

parc. č. 2014/88 v k.ú. České Budějovice 2, ve prospěch Komerční banky a.s., se sídlem 

Praha 1, Na Příkopě 33, IČ 4517054, za  účelem poskytnutí hypotečního úvěru 

Bytovému druţstvu Novostav, IČ 251 60 010.  

III. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí směna nemovitostí v areálu fotbalového 

stadionu a v k.ú. Č. Budějovice 7 (čj. KP-ZM/518/2005/M/296) 

 

(Zrušeno usnesením č. 164/2006 ze dne 21.9.2006) 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 245/2005: 

 



6 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e  

budoucí směnu nemovitostí v k.ú. České Budějovice 7 

- budovy č.p. 26 na pozemku parc.č. 83 zast. plocha, nádvoří, objektu bez čp/če  

občanské vybavenosti na pozemku parc.č. 82 zast. plocha, nádvoří, pozemku parc.č. 

80/2 ost. plocha o výměře 404 m
2
, pozemku parc.č. 84 zast. plocha o výměře 1031 m

2
, 

pozemku parc.č. 85/1 ost.plocha o výměře 3136 m
2
,  pozemku parc.č. 85/2 ost. plocha   

o výměře 492 m
2
, pozemku parc.č. 82 zast. plocha o výměře 138 m

2 
a pozemku parc. 

č. 83  zast. plocha o výměře 400  m
2
, z majetku OREL, jednota České Budějovice,  se 

sídlem Lannova 2, České Budějovice, IČ 65010698 

- za část (id. podíl) nově vybudované severní tribuny ve vlastnictví statutárního města 

České Budějovice v areálu fotbalového stadionu  v odpovídající hodnotě stanovené dle 

znaleckých posudků. 

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – směna částí parcel číslo 3127/5 a číslo 3126 v k.ú. 

České Budějovice 7 (Rožnov), v území „Rožnov – Jih, zóna A“                          

(čj. KP-ZM/515/2005/M/293)  

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 246/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

1. záměr  směny  pozemků  v  lokalitě  „Roţnov – Jih, zóna A“  v  k. ú.  České 

Budějovice 7  takto: 

- částí  parcely číslo 3127/5  (dle oddělovacího GP  parcela  číslo 3127/14 a díl „e“ 

přisloučený do parcely  číslo 3127/11) a částí  parcely  číslo 3126  (dle GP parcel 

číslo 3126/2, 3126/3 a 3126/4) o celkové výměře 3.347 m
2
 v k.ú. Č. Budějovice 7 

v majetku statutárního města České Budějovice  

za části parcel  

- číslo 3127/10 (dle oddělovacího GP díl „c“) a číslo 3127/9 (dle odděl. GP díl „d“) o 

celkové výměře 161 m
2
  ve vlastnictví  Ing. Jana Fouse,  bytem Větrná  908/16, 

České Budějovice,  

za  účelem  majetkového  vypořádání  této  části  území  včetně  vypořádání  přilehlé 

plochy  komunikace  „Propojovací komunikace Roţnov Jih – 1. stavba“  (tzv  „Jiţní 

spojka“) s finančním dorovnáním rozdílu cen dle znaleckých posudků směňovaných 

nemovitostí ve prospěch města České Budějovice v částce 804.390,-- Kč s tím, ţe 

náklady spojené se směnou nemovitostí budou hrazeny oběma stranami rovným 

dílem. 

2. záměr prodeje části pozemku parc. číslo 3127/5  (dle oddělovacího GP parcelní číslo     

3127/13) o výměře 2841 m
2
 v k.ú. České Budějovice 7 za nejvyšší cenovou nabídku,                

nejméně však za trţní cenu ve výši 1.420.500,-- Kč. 

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora,  

předloţit výše uvedenou dispozici k projednání zastupitelstvu města. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – darování části parc. č. 124/1 v katastrálním 

území České Budějovice 6 (čj. KP-ZM/512/2005/M/290)

 

 



7 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 247/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

darování části pozemku parc. č. 124/1 (ostatní plocha, manipulační plocha) oddělené 

geometrickým plánem č. 2652-65/2005 a označené jako díl „b“ o výměře 1 m
2
  

v katastrálním území České Budějovice 6, manţelům Arnoštu a Janě Forstovým,  

bytem Štítného čp. 83/8, 370 01 České Budějovice, s tím, ţe náklady spojené s touto 

majetkovou dispozicí, uhradí statutární město České Budějovice. 

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí  odkoupení  technické  infrastruktury 

stavby „Bytové domy – Stromovka, etapa 1“, v k.ú. České Budějovice 2          

(čj. KP-ZM/500/2005/M/278) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 248/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

budoucí odkoupení dokončených a zkolaudovaných  staveb  technické infrastruktury 

stavby  „Bytové domy – Stromovka,  etapa 1“,  na  parcelách  číslo 1595/10 a 1595/7 v 

 k. ú.  České  Budějovice 2,  to  je  stavba  komunikace (místní  příjezdová), včetně 

chodníků, parkoviště a kontejnerových boxů, vodovodní a kanalizační řad (splašková  

kanalizace  včetně  výtlačného  řádu  a  přečerpávající  stanice),  dešťová   kanalizace a  

zařízení  veřejného  osvětlení,  od  investora  stavby –  společnosti  První jihočeská  

realitní,  spol.  s  r.o.,  se  sídlem Česká 58, 370 01 České Budějovice, IČ 466 78 646, za 

cenu   stanovenou  dle   „Pravidel  pro  převod  staveb  ZTV“  (to jsou 3 % z ceny 

stanovené znaleckým posudkem + DPH). 

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora,  

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí prodej  pozemků v areálu bývalých 

kasáren Čtyři Dvory  v k.ú. České Budějovice 2 (čj. KP-ZM/516/2005/M/294)

 

(Zrušeno usnesením č. 253/2011 ze dne 15. 9. 2011) 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 249/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

budoucí prodej pozemkových parcel nebo jejich částí v kat. území České Budějovice 2: 

parc.č. 2099/116, 2099/117, 2099/118, 2099/119, 2099/120, 2099/121, 2099/122,  

2099/124, 2099/125, 2099/126, 2099/127, 2099/128, 2099/129, 2099/130, 2099/131, 

2099/132, 2099/133, 2099/134, 2099/136, 2099/141, 2099/142, 2099/143, 2099/144, 

2099/145, 2099/146, 2099/147, 2099/149, 2099/150,  2099/161, 2099/164, 2099/167, 

2099/173, 2099/175, 2099/178, 2099/179, 2099/180, 2099/181, 2099/182, 2099/183, 

725/1, 725/2, 726/1, 726/4, 726/5, 726/6, 726/7, 726/8, 726/9, 726/10, 726/11, 726/12, 

726/13, 726/14, 726/15, 726/19, 726/20, 726/22, 726/24, 726/25, 726/27, 726/28, 

726/29, 726/30, 726/31, 726/32, 726/33, 726/34, 726/35, 726/36, 726/37, 726/38, 



8 

726/39,  726/41, 726/42, 726/47, 726/48, 726/49, 726/50, 726/21, 726/26, 726/51, 

726/52,  2099/187, 2099/158, 2081 společnostem PMD s.r.o., se sídlem v Českých 

Budějovicích, Radniční 7, 370 01,  IČ 25196821 a  MANE HOLDING, a.s., se sídlem 

v Praze, Jindřicha Plachty 566, 150 00, IČ 26030616 („Sdruţení firem areál Čtyři 

Dvory), nebo osobám jimi určeným, za cenu 1.020,-- Kč/m
2 

navýšenou od r. 2015 dle 

meziročního nárůstu spotřebitelských cen dle ČSÚ. 

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemků parc.  č. 1505, 1506  a 1507 

v k.ú. České Budějovice 4 – snížení nabídkové ceny                                            

(čj. KP-ZM/513/2005/M/291) 

 

 

Usnesení ve věci schválení sníţení nabídkové ceny na prodej pozemků v k.ú. České 

Budějovice 4  -  parc. č. 1505 o výměře 160 m
2
,  parc. č. 1506 o výměře 1489 m

2 
 a  parc. č. 

1507 o výměře 1514 m
2
 na částku ve výši 1.100.000,-- Kč, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemků parc. č. 2442/3 a parc. č. 2241,  

vše v katastrálním území České Budějovice 6 (čj. KP-ZM/497/2005/M/275)

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 250/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prodej pozemků  o celkové výměře 705 m
2
 v k. ú. České Budějovice 6: 

- parc. č. 2442/3 – ostatní plocha, sport. a rekr. plocha o výměře  633 m
2
 

- parc. č. 2441 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 72 m
2
 

SK Mladé – fotbalový oddíl, Novohradská ul., České Budějovice, IČ 60074876, za 

dohodnutou cenu 5,-- Kč za 1 m
2
, tj. 3.525,-- Kč + daň z převodu nemovitostí  a 

náklady spojené s prodejem. 

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části parc. č. č. 3104/1  v katastrálním       

území České Budějovice 6 (čj. KP-ZM/496/2005/M/274)

 

 

Usnesení ve věci schválení prodeje části pozemku parc. č. č. 3104/1  (ostatní plocha, 

sportoviště a rekreační plocha) oddělené geometrickým plánem č. 2655 – 63/2005 a označené 

jako nově vzniklá parcela č. 3104/7 o výměře 145 m
2
 v k. ú. Č. Budějovice 6, panu Petrovi 

Landovi, bytem Bělá 29, 384 51 Volary, za cenu dle znaleckého posudku, tj. 21.050,-- Kč a 

náklady spojené s prodejem, nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej částí pozemku parc. č. 1204/1  

v katastrálním území České Budějovice 6 (čj. KP-ZM/498/2005/M/276)

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 251/2005: 

 



9 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prodej částí pozemku parc. č. 1204/1  (ostatní plocha, manipulační plocha) oddělených 

geometrickým plánem č. 2647-54/2005 a označených jako nově vzniklé pozemky 

v katastrálním území České Budějovice 6: 

- parc. č. 1204/8 o výměře 22 m
2
  

- parc. č. 1204/9 o výměře 23 m
2
   

- parc. č. 1204/10 o výměře 22 m
2
,  

za nejvyšší nabídnutou cenu, minimálně však za cenu dle znaleckého posudku, tj.  

- parc. č. 1204/8 za cenu 11.470,-- Kč,  

- parc. č. 1204/9 za cenu 12.000,-- Kč   

- parc. č. 1204/10 za cenu 11.470,-- Kč.

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části parcely číslo 2381/1 v k.ú. České 

Budějovice 7 (čj. KP-ZM/499/2005/M/277) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 252/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prodej části pozemku parcelní číslo 2381/1 odděleného  geometrickým plánem a 

označeného jako parcela číslo 2381/7 o výměře 1 m
2
 v k.ú. Č. Budějovice 7 manţelům 

Františku a Olze Weisovým, bytem J. K. Chmelenského  25,  České Budějovice,  za 

účelem  majetkového  vypořádání  stavby dvougaráţe, za cenu stanovenou  znaleckým  

posudkem  v částce  1.710,-- Kč  a  nákladů  spojených s tímto prodejem (znalečné + 

kupní smlouva) 

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části parcely číslo 107/1 v k.ú. České 

Budějovice 7 (čj. KP-ZM/514/2005/M/292) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 253/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prodej  části  pozemku  parcelní  číslo  107/1  odděleného  geometrickým  plánem a 

označeného jako  parcela  číslo  107/5 o výměře 8 m
2  

v k.ú. České Budějovice 7 paní 

Anně Holé, bytem E. Pittera 4, 370 01 České Budějovice, za účelem rozšíření  vlastního 

pozemku  pro zajištění  příjezdu do objektu  garáţe,  za cenu stanovenou znaleckým  

posudkem v částce  3.330,-- Kč a nákladů s tímto  prodejem  spojených (znalečné, 

kupní smlouva + GP).

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora,  

zajistit realizaci tohoto usnesení.



10 

K bodu: Dispozice s majetkem města - prodej  pozemku parc. č. 387/3  v k.ú. České 

Budějovice 7 (čj. KP-ZM/517/2005/M/295) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 254/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prodej pozemku parc.č. 387/3 o výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, v kat. území 

České Budějovice 7, Stavebnímu bytovému druţstvu České Budějovice, se sídlem 

Krčínova 1107/30, 370 11 České Budějovice, IČ 00 03 77 45, za  cenu  stanovenou ve 

výši 50 % znaleckého posudku, to je 7.585,-- Kč. 

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora,  

zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Odkoupení objektu Lannova tř. čp. 49/19 s pozemkem parc. č. 71 v kat. území 

České Budějovice 6 (čj. KP-ZM/511/2005/M/289) 

 

 

Usnesení ve věci schválení odkoupení objektu Lannova tř. čp. 49/19 se stavební parc. č. 71 – 

zastavěná plocha o výměře 783 m
2
 v k. ú. Č. Budějovice 6 od České spořitelny, a. s., se 

sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ 45244782, za kupní cenu ve výši 

19.850.000,-- Kč, nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - prodej přístřešku na kontejnery se st.p.č. 

2061/710 v k.ú. České Budějovice 2 (čj. KP-ZM/501/2005/M/279) 

 

(Zrušeno usnesením č. 161/2006 ze dne 21.9.2006) 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 255/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e  

prodej přístřešku na kontejnery se stavební parcelou č. 2061/710 o výměře  33 m
2
 vše 

v k.ú. České Budějovice 2 Bytovému druţstvu M. Chlajna 1287/5, se sídlem 370 05 

České Budějovice, M. Chlajna 1287/5, IČ 25196979 za dohodnutou kupní cenu ve výši 

32.515,-- Kč. 

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej přístřešku na kontejnery se st.p.č. 

2061/464 v k.ú. České Budějovice 2 (čj. KP-ZM/503/2005/M/281) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 256/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e  

prodej přístřešku na kontejnery se stavební parcelou č. 2061/464 o výměře  31 m
2
 vše 

v k.ú. České Budějovice 2  



11 

- Bytovému druţstvu K.Štěcha 10, se sídlem 370 05 České Budějovice, K.Štěcha 

10/1208, IČ 25194623 – ideálních 32/112 

- Bytovému druţstvu, K.Štěcha 12, se sídlem 370 05 České Budějovice 2, K.Štěcha 12, 

IČ 25189573 – ideálních 32/112 

- Bytovému druţstvu K.Štěcha 1217/14, se sídlem 370 05 České Budějovice, K.Štěcha 

1217/14, IČ 26038498 – ideálních 16/112 

- Bytovému druţstvu K.Štěcha 16, se sídlem 370 05 České Budějovice, K.Štěcha 

1220/16, IČ 26043203 – ideálních 32/112 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 25.808,-- Kč. 

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej přístřešku na kontejnery se st.p.č. 2196/26 

v k.ú. České Budějovice 2 (čj. KP-ZM/502/2005/M/280) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 257/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e  

prodej přístřešku na kontejnery postaveném na parc. č. 2196/26 a parc.č. 2196/78 a 

stavební parcely č. 2196/26 o výměře 29 m
2
 vše v k.ú. České Budějovice 2 Bytovému 

druţstvu Labská 1, se sídlem 370 11 České Budějovice, Labská 1154/1, IČ 25187589 za 

dohodnutou kupní cenu ve výši 22.099,-- Kč. 

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej objektu Novohradská čp. 753/13             

(čj. KP-ZM/504/2005/M/282) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 258/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prodej objektu Novohradská čp. 753/13 se stavební parc. č. 1639 o výměře 958 m
2
 v  

k. ú. České Budějovice 6 společnosti TEMR METAL s. r. o., se sídlem 370 01 České 

Budějovice, Novohradská 15, IČ 48 2 0 43 82 za dohodnutou kupní cenu ve výši 

420.000,-- Kč. 

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej objektů formou nejvyšší cenové nabídky 

(čj. KP-ZM/505/2005/M/283) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 259/2005: 

 

zastupitelstvo města 



12 

I.  s c h v a l u j e  

prodej objektů za nejvyšší cenovou nabídku nejméně však za cenu 

v k.ú. České Budějovice 3 

1. Nová čp. 2025/16  se st.p.č. 4698   1.689.190,-- Kč 

 

v k.ú. České Budějovice 6 

2. Dvořákova čp. 141/9  se st.p.č.   220  a p.p.č. 219 2.193.120,-- Kč 

3. Novohradská čp. 737/38 se st.p.č. 1568   2.039.980,-- Kč 

 

v k.ú. České Budějovice 7 

4. Heydukova čp. 557/8 se st.p.č. 1189   2.046.130,-- Kč 

5. Heydukova čp. 512/19 se st.p.č. 1087   1.903.130,-- Kč  

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora,   

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Návrh rozpočtu statutárního města České Budějovice na rok 2006                   

(čj. KP-ZM/480/2005/M/265) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 260/2005: 

 

zastupitelstvo města  

s c h v a l u j e

rozpočet statutárního města České Budějovice pro rozpočtový rok 2006 

1. celkové příjmy rozpočtu města ve výši  1.643.979 tis. Kč 

2. financování ve výši      -108.527 tis. Kč 

celkové zdroje ve výši    1.535.452 tis. Kč 

 

3. celkové výdaje rozpočtu města ve výši  1.535.452 tis. Kč 

a) běţné výdaje ve výši    1.197.292 tis. Kč 

b) kapitálové výdaje ve výši      338.160 tis. Kč. 

 

V souladu s § 84 odst. 4 zákona číslo 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, si pro rok 2006 zastupitelstvo města vyhrazuje schvalování jednotlivých 

rozpočtových opatření nad 2.000.000,-- Kč, s výjimkou rozpočtových opatření u účelově 

přidělených finančních prostředků z vyšších rozpočtů v případě, ţe nevyvolávají další nároky 

na rozpočtové prostředky města. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – odpis pohledávek na nájemném                          

(čj. KP-ZM/508/2005/M/286) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 261/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

odpis pohledávek statutárního města České Budějovice na nájemném a jeho 

příslušenství, evidovaných SPRÁVOU DOMŮ s.r.o. v celkové výši 298 617,00 Kč 

z důvodu jejich nedobytnosti.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 

realizovat přijaté usnesení. 



13 

K bodu: Žádost pí Evy Hajsové o prominutí poplatků z prodlení                                     

(čj. KP-ZM/507/2005/M/285) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 262/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prominutí poplatků z prodlení za dluţné nájemné paní Hajsové Evě, bytem L. Kuby 46, 

České Budějovice ve výši 595 684,-- Kč.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Žádost o prominutí poplatků z prodlení pí Ireně Bugošové                                

(čj. KP-ZM/510/2005/M/288) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 263/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prominutí 4/5 poplatků z prodlení za dluţné nájemné paní Ireně Bugošové, bytem 

Klaricova 9, České Budějovice ve výši 59 739,-- Kč.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Žádost o prominutí poplatků z prodlení p. Jánu Pipišovi                                     

(čj. KP-ZM/509/2005/M/287) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 264/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prominutí poplatků z prodlení za dluţné nájemné panu Jánu Pipišovi, bytem Roudné 4, 

České Budějovice ve výši 34 467,-- Kč.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Finanční příspěvek pro Sdružení sv. Jana Nepomuka Neumanna Prachatice   

(čj. KP-ZM/491/2005/M/271) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 265/2005: 

 

zastupitelstvo města 

 



14 

I.  s c h v a l u j e

poskytnutí finančního příspěvku pro Sdruţení sv. Jana Nepomuka Neumanna Prachatice 

na provoz pro Hospic sv. Jana N. Neumanna Prachatice ve výši 100 000,-- Kč.

II. u k l á d á

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.1.2. 

Sokolský ostrov (makroblok č. 1.1.2.003.) v katastrálním území České 

Budějovice 1(čj. KP-ZM/481/2005/M/266) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 266/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

1. návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.1.2. 

Sokolský ostrov (makroblok č. 1.1.2.003.) v katastrálním území České Budějovice 1 

(dále jen změna ÚPnM), projednný v souladu se zákonem č. 50/1976 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předopisů, 

upravený na základě vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a 

podnětů, které byly uplatněny ve stanovené lhůtě ve smyslu § 20 stavebního zákona 

jako závazný dokument, na jehoţ základě bude zpracován návrh této územně 

plánovací dokumentace při spojení zpracování konceptu řešení a návrhu ve smyslu § 

31 odst. (2) stavebního zákona, 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny ÚPnM, 

3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy, a podnětů, uplatněných 

v zákonné lhůtě dle ust. § 20 stavebního zákona,  

4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad – Jihočeský kraj, 

odbor územního plánování, stavebního řízení a investic) ze dne  8.11.2005 pod č.j. 

KUJCK 28187/2005 OÚPI/Pf. 

II. s c h v a l u j e

v souladu s ustanovením § 20, odst. 7) a § 31 odst. 1) stavebního zákona, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 84, odst. 2), písm. b) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (Obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, návrh zadání 

změny ÚPnM.

III. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora, 

zajistit zpracování a projednání návrhu změny ÚPnM v souladu s ust. § 22, 23, 25 a § 

31 stavebního zákona a  ust. § 17 a přílohy č. 2 vyhlášky č. 135/2001 Sb., o územně 

plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění pozdějších 

předpisů, při spojení zpracování konceptu řešení a návrhu, na základě schváleného 

zadání .

K bodu: Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.5.5. 

Univerzita (makrobloky č. 2.5.5.003., 2.5.5.004., 2.5.5.005., 2.5.5.006., 2.5.5.007., 

2.5.5.008., 2.5.5.013. a 2.5.5.018.) v  katastrálním území České Budějovice 2    

(čj. KP-ZM/487/2005/M/269) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 267/2005: 

 

zastupitelstvo města 



15 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

1. návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.5.5. 

Univerzita (makrobloky č. 2.5.5.003., 2.5.5.004., 2.5.5.005, 2.5.5.006., 2.5.5.007., 

2.5.5.008., 2.5.5.013. a 2.5.5.018.) v katastrálním území České Budějovice 2. (dále 

jen „změna ÚPnM“), projednaný v souladu se zákonem č. 50/1976 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, upravený 

na základě vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, které 

byly uplatněny ve stanovené lhůtě ve smyslu § 20 stavebního zákona, jako závazný 

dokument, na jehoţ základě bude zpracován návrh této územně plánovací 

dokumentace při spojení zpracování konceptu řešení a návrhu ve smyslu § 31 odst. 

(2) stavebního zákona, 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny ÚPnM, 

3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, uplatněných při 

vystavení návrhu zadání změny ÚPnM (příloha č. 5), 

4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad – Jihočeský kraj, 

odbor územního plánování, stavebního řádu a investic) ze dne 8.11.2005 pod č.j.: 

KUJCK 28186/2005 OÚPI/Pf.  

II. s c h v a l u j e

v souladu s ustanovením § 20 odst. (7) a § 31 odst. (1) stavebního zákona a v souladu 

s ustanovením § 84 odst. (2) písm. b) zákona č. 128/2000Sb., o obcích (Obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, návrh zadání změny ÚPnM, upravený na základě 

vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, které byly uplatněny 

ve stanovené lhůtě ve smyslu § 20 stavebního zákona.  

III. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora, 

zajistit zpracování a projednání návrhu změny ÚPnM v souladu s ustanovením § 22, § 

23, § 25 a § 31 stavebního zákona a ustanovení § 17 vyhlášky č. 135/2001 Sb., o 

územně plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění pozdějších 

předpisů, při spojení zpracování konceptu řešení a návrhu, na základě schváleného 

zadání. 

K bodu: Aktualizace projektu regenerace panelového sídliště Vltava jih                        

(čj. KP-ZM/448/2005/M/262) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 268/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

aktualizované regenerační zásahy navrţené v projektu regenerace panelového sídliště 

Vltava - jih. 

II. s c h v a l u j e

aktualizovaný projekt regenerace panelového sídliště Vltava – jih.

K bodu: Odměny neuvolněným členům Zastupitelstva města na rok 2006                      

(čj. KP-ZM/488/2005/M/270) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 269/2005: 

 

zastupitelstvo města 

 



16 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

změnu nařízení vlády č. 37/2003 Sb. ve znění nař. vl. č. 337/2004 Sb. o odměnách       

za výkon funkce členům zastupitelstev, platnou od 1.1.2005 a zákon č. 128/2000 Sb.    – 

poslední stav textu § 71 odst. 4, § 72 a 73 odst. 1 – 3.

II. s c h v a l u j e

poskytování odměn za funkce v orgánech obce dle přílohy č. 1 k nař. vl. č. 697/2004 Sb. 

s účinností od 1.1.2006 ve stejné výši jako v r. 2005.

III. u k l á d á

doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města, 

realizovat vyplácení odměn dle tabulky materiálu na rok 2006. T: 1.1.2006

K bodu: Stížnost občanů části Zavadilky na rušení nočního klidu, veřejného pořádku a 

žádost o revizi stavebního povolení restaurace – baru „Tempo“ na Zavadilce 

(čj. KP-ZM/492/2005/M/272) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 270/2005: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  

stíţnost občanů části Zavadilky na rušeního nočního klidu, veřejného pořádku a ţádost 

o revizi stavebního povolení restaurace – baru „Tempo“ na Zavadilce. 

II. s c h v a l u j e  

text odpovědi na stíţnost občanům Zavadilky na rušení nočního klidu, veřejného 

pořádku a ţádost o revizi stavebního povolení restaurace – baru „Tempo“ na Zavadilce.

III. u k l á d á  

doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města, 

zaslat odpověď zástupcům občanů části Zavadilky. 

K bodu: Zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice 

(čj. KP-ZM/479/2005/M/264) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 271/2005:  

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

1. zprávu o činnosti KV ZM (příloha č. 1) 

2. zprávu o plnění usnesení RM (příloha č. 2) 

3. zprávu o plnění usnesení ZM  (příloha č. 3). 

II. d o p o r u č u j e

radě města provést revizi nesplněných usnesení RM a zrušit ta, která jiţ pozbyla 

platnosti.

K bodu: Zpráva finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice                   

(čj. KP-ZM/506/2005/M/284) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 272/2005: 

 

zastupitelstvo města 



17 

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice. 

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice – termíny jednání 10., 23. 

listopadu a 7. prosince 2005 (čj. KP-ZM/483/2005/M/268) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 273/2005: 

 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti Rady města České Budějovice – termíny jednání 10., 23. listopadu a 7. 

prosince 2005. 

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České 

Budějovice (čj. KP-ZM/482/2005/M/267) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 274/2005: 

 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České Budějovice.

K bodu: Termíny jednání Zastupitelstva města České Budějovice na I. pololetí roku 

2006 (čj. KP-ZM/475/2005/M/263) 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 275/2005: 

 

zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e

termíny jednání Zastupitelstva města České Budějovice na I. pololetí roku 2006, tj. 9. února, 

23. března, 27. dubna, 25. května a 29. června 2006.

 

 

Č. Budějovice 19.12.2005  

Zapsala: Jiráková Ivana 

 

 

 

Ověřovatelé: Mgr. Michaela Čermáková  …………………………………… 

 

  Marie Pokorná   …………………………………… 

 

 

 

 

doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.   …………………………………… 

primátor 

 

 

 



18 

 

 

 

 


